
UCHWAŁA NR 17/742/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 maja 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Mój przyjaciel Jan Paweł II” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1517 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zorganizować i przeprowadzić konkurs pn. „Mój przyjaciel Jan 
Paweł II”. 
 

§ 2. Przyjmuje się regulamin konkursu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Za zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu odpowiada Departament Promocji. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


